
UCHWAŁA NR XXX/236/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie przekazania gminie Opole zadania gminy Strzelce Opolskie w zakresie organizacji doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w gminnych jednostkach oświatowych prowadzonych przez gminę 

Strzelce Opolskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 w związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. 2016 r. poz. 1379) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Strzelce Opolskie przekazuje gminie Opole zadanie publiczne w zakresie organizacji w roku 
2017 doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w gminnych jednostkach oświatowych prowadzonych 
przez gminę Strzelce Opolskie– w części dotyczącej doradztwa metodycznego.

§ 2. Gmina Strzelce Opolskie przekazuje gminie Opole na sfinansowanie kosztów realizacji zadania, o którym 
mowa w § 1, dotację celową w wysokości 30 000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych) ze środków zaplanowanych 
w budżecie gminy Strzelce Opolskie na rok 2017 na realizowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli.

§ 3. Szczegółowe warunki przyjęcia, realizacji i rozliczenia kosztów realizacji zadania, o którym mowa w § 1, 
ustalane są w porozumieniu zawieranym pomiędzy gminą Strzelce Opolskie a gminą Opole.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 5. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: EC907696-5177-4242-AC27-F09F32462DC0. Podpisany Strona 1




